
اعلام آمادگی عراق برای میانجی گری 
وزیر امــور خارجه عــراق در گفت وگویی آمادگی 
بغداد برای میانجیگــری به منظور کاهش تنش ها 

در روابط تهران-واشنگتن را اعلام کرد.
در میــان گمانه زنی ها درباره رویکــرد دولت دوم 
آمریکا  منتخــب  رئیس جمهور  ترامــپ«  »دونالد 
نســبت به کشورهای منطقه، از جمله ایران، »فواد 
حســین« وزیر امور خارجه عــراق در گفت وگویی 
بیــان کرد که بغداد آماده کمک به کاهش تنش ها 
میان واشــنگتن و تهران در صورت درخواســت از 
آن بــوده و در این باره، به نقش میانجیگری بغداد 
در عادی سازی روابط ایران و عربستان سعودی در 

سال ۲۰۲۳ اشاره کرد.

تکذیب ادعای رسانه آمریکایی
ســخنگوی وزارت امور خارجه تماس ایلان ماسک 
بــا ســفیر کشــورمان در نیویورک بــرای آزادی 

روزنامه نگار ایتالیایی را تکذیب کرد.
اسماعیل بقائی در پاسخ به سوال خبرنگاران، ادعای 
یک روزنامه آمریکایی مبنی بر تماس ایلان ماسک 
با سفیر کشورمان در نیویورک و نقش او در آزادی 
روزنامه نــگار ایتالیایی را تکذیــب کرد و آن را یک 

داستان سرایی و خیال بافی رسانه ای توصیف کرد.

 نقش مهم تهران و اسلام آباد 
در ثبات منطقه

رئیس مجلس ملی پاکستان در دیدار با سفیر ایران 
در پاکســتان گفت: نقش تهران و اسلام آباد برای 

امنیت و ثبات منطقه حائز اهمیت است.
از روابــط عمومی پارلمان پاکســتان، ســردار ایاز 
صــادق، رئیس مجلس ملی پاکســتان در دیدار با 
رضا امیری مقدم، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
پاکستان گفت: دولت و پارلمان پاکستان مصمم به 
تقویت روابط همه جانبه با کشــور دوست و برادر 
ایــران به ویژه در حوزه های اقتصــادی و پارلمانی 
اســت.وی افزود: روابط با ایــران از جایگاه ویژه ای 
در پاکســتان برخوردار است و معتقدیم که هر دو 
کشور نقش به ســزایی برای امنیت و ثبات منطقه 
ایفــا می کنند.ایاز صادق تاکید کــرد که مراودات 
پارلمانی عامل موثری برای رســیدگی به هرگونه 
خلاء در روابط دوجانبه و تحکیم ارتباطات مردمی 
ایران و پاکســتان اســت.رضا امیری مقدم، سفیر 
جمهوری اســلامی ایران در پاکســتان نیز در این 
دیــدار از نقش اســلام آباد برای کمــک به صلح و 

امنیت منطقه قدردانی کرد.

اخبــــار گزارش

سفیر ایران در مســکو با بیان اینکه امضای توافق شراکت 
جامــع راهبردی میان ایــران و روســیه قابلیت تعمیق و 
گســترش روابط دوجانبه را دارد، گفــت که این توافق بر 
همکاری ها در حوزه امنیت منطقه نیز اثرگذار خواهد بود.

»کاظم جلالی« سفیر ایران در مسکو در گفت وگویی بیان 
کرد که امضای توافق شــراکت جامع راهبردی میان ایران 
و روسیه به توســعه و تعمیق روابط دوجانبه تهران-مسکو 
کمک خواهد کرد.خبرگزاری نووستی با انتشار این مطلب 
گزارش داد که جلالی در گفت وگو با این رسانه، همچنین 
بیان کرد که توافق یادشــده شامل بندی درباره احترام به 
تمامیت ارضی بوده و شــامل ۴۷ بند و مقدمه ای است که 
به منظور تضمین همکاری متعادل میان ۲ کشــور اجرایی 
خواهند شد.جلالی گفت: از نظر من، روابط ما در بسیاری 
از حوزه ها گسترش خواهد یافت و این توافق، قطعا قابلیت 
کمک جدی به توسعه و تعمیق روابط ما را خواهد داشت.
جلالی در ادامه گفت وگو با نووستی بیان کرد: به گمانم، با 
امضای این توافق به چند دلیل با ســطح جدیدی از حجم 
مبادلات تجاری ۲ کشــور مواجه خواهیم شد. ما در حال 
حاضر، در برخــی عرصه های اقتصــادی، همکاری جدی 

داریم. یکی امضای این توافق اســت که امکان تســهیل و 
تسریع بخشی از روابط اقتصادی ما را فراهم می کند. بخش 
دوم همکاری ما در بریکس و سومی همکاری ما در سازمان 
همکاری شانگهای است. اما مهمترین آن ها توافق تجارت 
آزادی است که با کشــورهای اتحادیه اوراسیا امضا کردیم 
و اقتصاد روســیه بزرگ ترین اقتصاد اتحادیه اوراسیا است. 
حالا، ایــن احتمال وجود دارد که از ســال ۲۰۲۵، روابط 
اقتصادی ما در این چند بخش که اشــاره کردم، توســعه 
پیدا کنــد.او افزود که حجم تبادلات تجــاری میان ایران 
و روســیا، طبق پیش بینی های تهــران، از ۴ میلیارد دلار 
فراتر خواهد رفت.جلالی دربــاره امضای این توافق گفت: 
مــا تصمیم گرفته ایــم که تنها یک توافق شــراکت جامع 
راهبردی در این ســفر امضا شــود اما در حوزه های دیگر 
نیز توافق های گوناگونی داریم که مقامات ۲ کشــور، بعدا، 
آن ها را امضا خواهنــد کرد.دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور 
روســیه در آستانه میزبانی از همتای ایرانی خود در مسکو 
اعلام کرد که »روابط روسیه و ایران در حال افزایش است. 
هر ۲ کشور درحال همکاری و هماهنگی نزدیک در عرصه 
بین المللی هســتند و از ایجاد نظم جهانــی عادلانه دفاع 

می کنند.« یک روز قبل از سفر »مسعود پزشکیان« رئیس 
جمهور ایران به روسیه که با هدف گسترش روابط دوجانبه 
و نیز امضای توافقنامه جامع میان تهران و مســکو صورت 
خواهد گرفت، ســرویس رسانه ای کاخ کرملین از این سفر 

استقبال کرد.
طبق گــزارش خبرگزاری »ریانووســتی« دفتر مطبوعاتی 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه در آستانه میزبانی 
او از همتــای ایرانی خود در مســکو اعلام کرد که »روابط 
روســیه و ایران در حال افزایش است. هر ۲ کشور درحال 
همکاری و هماهنگی نزدیک در عرصه بین المللی هســتند 
و از ایجاد نظــم جهانی عادلانه دفاع می کنند.«خبرگزاری 
روســی به نقل از دفتر مطبوعاتی پوتین گزارش کرد که او 
و پزشــکیان روز جمعه در کرملین دیدار و درباره مسائل 
بســیاری گفت وگو خواهند کرد.طبق گزارش ریانووستی، 
دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور روسیه همچنین خاطرنشان 
کرد: »روابط روســیه و ایران درحال گســترش اســت و 
براســاس اصول احترام متقابل و در نظر گرفتن منافع ملی 

هر ۲ کشور توسعه می یابد.«
همچنیــن ســخنگوی وزارت امور خارجه بــا بیان اینکه 

تحولات ســوریه و غزه از جمله موضوعات مورد گفت وگو 
در ســفر پزشــکیان به مســکو خواهد بود، گفت: انتظار 
داریم روســیه نقش پررنگ تری برای وادار کردن اسرائیل 
به رعایت تعهداتش و توقف خشــونت ایفا کند. اسماعیل 
بقایی ســخنگوی وزارت امــور خارجه همزمان با ســفر 
مســعود پزشــکیان رئیس جمهور به مســکو در پاسخ به 
دعوت ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در گفت وگوی 
اختصاصی با ریانووستی عنوان کرد: تحولات سوریه و غزه 
از محورهــای گفت وگوی رئیس جمهور ایران در مســکو 

خواهد بود.
وی همچنین بیان کرد: روســای جمهور ایران و روســیه 
احتمــالا دربــاره آخرین تحــولات مربوطه بــه موضوع 
هسته ای ایران گفت وگو خواهند داشت.سخنگوی دستگاه 
دیپلماســی با بیان اینکــه بر اهمیت بریکس و ســازمان 
همکاری شانگهای روز به روز افزوده می شود، گفت: این دو 
مجمع در بی اثر کردن تحریم های غرب مؤثر هستند.بقایی 
همچنین در این گفت وگو عنوان کرد: انتظار داریم روسیه 
نقــش پررنگ تری بــرای وادار کردن اســرائیل به رعایت 

تعهداتش و توقف خشونت ایفا کند.
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توافق تهران-مسکو، زمینه امنیت منطقه

تن دادن رژیم صهیونیســتی و حامیانش به آتش بس با واکنش های بســیاری 
در عرصه دیپلماســی جمهوری اســلامی ایران و ان جی اوهــا و فعالان حقوق 
همراه بوده در حالی که یکی از مهمترین خواســته ها مجازات ســران جنایتکار 

صهیونیستی بوده است. 
به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی صلح اسلامی، ۲9 دی ماه روز جهانی غزه 
در تقویم جمهوری اسلامی ایران نامگذاری شده است و درست در آستانه سالروز 
این روز، آتش بس میان غزه و رژیم صهیونیستی پذیرفته شد که این خود نشان 
از مقاومت و پیروزی مردم بیگناه فلســطین و غزه است که حق همیشه بر باطل 
پیروز است.به باور مجمع جهانی صلح اسلامی:جنگ و تحمیل آتش بس بر رژیم 
صهیونیســتی یک پیروزی بزرگ برای فلســطین و شکستی بزرگ تر برای رژیم 
صهیونیســتی است که جهان شاهد و نظاره گر اقدامات وحشیانه این رژیم بوده 
اســت.دفاع از مظلومان وظیفه هر انسان آزاده و آزاد اندیش است ضمن احترام 
به این اقدام پســندیده و استقبال از صلح عادلانه برای مردم فلسطین و منطقه، 
وظیفه انســانی خود می داند با آگاهی بخشــیدن و دعوت از نخبگان گامی در 
دفاع از مردم مظلوم و تحت ستم غزه توسعه فرهنگ صلح عادلانه برداشته باشد.
تظاهرات گســترده در جهان در محکومیت اقدامات و جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غیرنظامی و زنان و کودکان در غزه ادامه داشــته باشد.ضمن محکوم 
کردن حملات غیر قانونی که بر خلاف اصول و قوانین حقوق بشــری بین المللی 
اســت، خواستار حمایت و تلاش رهبران و مقامات کشورها از مردم بی گناه غزه 
می باشد. واکنش سازمان ملل متحد  در مقابل تجاوزهای  رژیم صهیونیستی در 

دیوان بین  المللی دادگستری باید جدی تر و اثر گذار باشد.

دولتهای اســلامی و نخبگان علمی دنیای اســلام با درک واقعی از شــرایط این 
منطقه از جهان، در عرصه نظر و عمل با نگرشــی دلســوزانه، دیدگاه های علمی 
و کارشناســی خود برای صیانت از صلح عادلانه، امنیت و حفظ کرامت انسانی و 
راهکارهای شایسته برای بهبود وضعیت شهروندان ساکن در نوار غزه ارائه کنند.
بی تردید اقدامات آینده نگرانه دستگاه های بین المللی باید مبتنی بر تنبیه رژیم 
صهیونیستی برای اقدامات ضد انســانی او، باید به گونه ای باشد که بازنده بوده، 
از ادامــه این جنایت های جلوگیری نماید و خســارت های وارده به مردم منطقه 

جبران شود.
همچنین وزارت امــور خارجه ایران در بیانیه ای در مورد توافق آتش بس در غزه 
به شــهدای ســرافراز مقاومت علیه ظلم و طغیان و اشغالگری و نسل کشی رژیم 
صهیونیســتی درود می فرســتیم. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
بیانیه ای در مورد توافق آتش بس در نوار غزه تصریح کرد: امید می رود در ســایه 
تحول جدید و با مساعدت جامعه جهانی و نقش آفرینی موثر کنش گران مسئول 
بین المللی، شاهد اجرای کامل ترتیبات توافق شده شامل توقف کامل نسل کشی 
و کشتار در غزه، خروج کامل اشــغالگران، امدادرسانی فوری و سراسری به نوار 
غزه و آغاز فوری روند بازســازی این منطقــه و کاهش آلام مردم مقاوم و صبور 

غزه باشیم.
همچنین وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و قطر با یکدیگر تلفنی گفت 
وگو کردند و عراقچی در این گفت وگو بر رسیدگی به وضعیت آوارگان غزه تاکید 
کرد. همچنین ســیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و 
»بدر عبدالعاطی«، وزیر خارجه جمهوری عربی مصر، پنج شــنبه شب در تماس 
تلفنــی راجع به تحولات غزه و توافق آتش بــس و همچنین موضوعات مرتبط با 
روابط دوجانبه رایزنی و تبادل نظر کردند.عراقچی ضمن استقبال از توافق حاصله 
برای برقراری آتش بس در غزه و توقف جنایات رژیم اشــغالگر، از تلاش های مصر 
در این زمینه تشکر نمود و اظهار امیدواری کرد ترتیبات پیش بینی شده در توافق 
به صورت کامل اجرایی گردد. وزیر خارجه کشــورمان در تماس تلفنی با خلیل 
الحیه، رییس دفتر سیاســی حماس در غزه، در مــورد آخرین وضعیت تحولات 

میدانی در غزه و توافق اتش بس رایزنی و تبادل نظر کردند.
ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در تماس تلفنی 
با خلیل الحیه، رییس دفتر سیاســی حماس در غــزه، در مورد آخرین وضعیت 

تحولات میدانی در غزه و توافق اتش بس رایزنی و تبادل نظر کردند.
وزیر امور خارجه در این گفت وگوی تلفنی، ضمن تبریک پیروزی مقاومت و مردم 
فلســطین و پایداری اسطوره ای آن ها در برابر نسل کشی و جنایات بی سابقه رژیم 
صهیونیســتی طی 1۵ ماه گذشته که رژیم اشغالگر را مجبور به تسلیم و پذیرش 
توافق آتش بس و تبادل اســرا نمود، بر موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در 
استمرار حمایت از آرمان فلسطین و مقاومت مشروع و قانونی ملت فلسطین علیه 

اشغالگری و  نقض  حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین تاکید کرد. 

 تنبیه رژیم صهیونیستی 
مطالبه ای جهانی که باید محقق شود 

  آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002364 شــماره  رأی   -1
1402114412010000539 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم آی ســونا جرجانی فرزند یوسف 
مبنــی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 66/ 
10274 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
روســتای تاتارعلیاء بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین صاحب 

نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002958 شــماره  رأی   -2
3294194110108406249351523 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای مهدی گرگ نســب  
فرزنــد بورعلی  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 26/ 4745 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002961 شــماره  رأی   -3
3244914107970404879960195  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد امین هیوه چی  
فرزند عبدالســتار  مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 68/ 10929 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002354 شــماره  رأی   -4
1402114412010000451  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای آنــه دردی جرجانی فرزند 
ســاطلق مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9/ 
20649 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002874 شــماره  رأی   -5
3246704109814404879493880  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای پرویز جرجانی  فرزند  
محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69/ 
18519 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003345 شــماره  رأی   -6
3277634107623403620600759  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم بی بی دیوجان  فرزند 
شــیرمحمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11/ 19973 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیــان روســتای تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010003697 شــماره  رأی   -7
3252824111181404879498173 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای رمضان چمرانی پور 
فرزند رستم  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
06/ 10181 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003866 شــماره  رأی   -8
3218154107211402032118815 تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای عبدالجلال جرجانی 
فرزنــد محمــد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششـــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســـاحت   5/ 18581 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003870 شــماره  رأی   -9
3250214109974404870097354  تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای علیرضا ســرخدری  
فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
99/ 1564 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002970 شــماره  رأی   -10
3244924110456406249374035  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای رمضان شــیخ  فرزند 
محمدعلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
19/ 12107 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002955 شــماره  رأی   -11
3295684108746404869783827  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمدرســول گرگیج  
فرزند بلوچ  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9/ 18665 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002697 شــماره  رأی   -12
3292444110300403671968060  تصرفــات مفروزی و مالکانــه خانم حوا رضائی فرزند 
ابراهیم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
51/ 26410 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003837 شــماره  رأی   -13
3296824109577404870008807  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای ابراهیم مارامائی 
فرزند بیک جان  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت  53/ 9194 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003339 شــماره  رأی   -14
3281064109948404879495689 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای براتعلی احمدنژاد  
فرزند عیســی  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 35/ 6296 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010002743 شــماره  رأی   -15
3263924107415404879472247  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای خوجــه محمــد 
جرجانی  فرزند ریحان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 86/ 9427 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010002868 شــماره  رأی   -16
3240574110376403671909595 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم شیخ  فرزند 
محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44/ 
1497 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002623 شــماره  رأی   -17
3244944107808404879960195  تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای محمد امین  هیوه 
چی   فرزند عبدالستار  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 54/ 12012  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002778 شــماره  رأی   -18
3290114110036404879475629 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا گل نســب 
فرزند عیسی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
46/ 5360 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002618 شــماره  رأی   -19
3276094110543402021285723  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانــم جمیله هیوه چی  
فرزند مشــهد بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 87/ 23806 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002920 شــماره  رأی   -20
3264414107545404870014858  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای موســی جرجانی 
فرزند خوجه محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 97/ 7477 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002372 شــماره  رأی   -21
1402114412010000533 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای عثمــان  جرجانی فرزند خدای 
بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59/ 
9918 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002516 شــماره  رأی   -22
3269314110005404879489417  تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای لطیف پهلوان فرزند 
قاضی معروف به حاجی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 48/ 3976 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002703 شــماره  رأی   -23
3298174109346404889183906  تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم فاطمه کوهکن قوی 
فرزند ابراهیم  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 81/ 11029 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002513 شــماره  رأی   -24
3302824109210404870009250  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای فرهاد رضوانی نیا 
فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27/ 11866 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002772 شــماره  رأی   -25
3261604110677404879493880  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای پرویز جرجانی فرزند 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 23/ 
10005 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002686 شــماره  رأی   -26
3242874108578404879746878  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد جرجانی فرزند 
ولی محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23/ 7820 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002689 شــماره  رأی   -27
3258434107781404879496537  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم ســارا بی بی جرجانی 
فرزند ارازمحمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 72/ 4617 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002692 شــماره  رأی   -28
3288284110152404879744735  تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم هاجر بی بی جعفری 
زاد  فرزنــد محمد  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت 63/ 3983 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002700 شــماره  رأی   -29
3276394110490402030647438  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شهناز هوه جی فرزند 
امان  مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49/ 
9852 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002366 شــماره  رأی   -30
1402114412010000425  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای خدای بــردی جرجانی فرزند 
مرحوم خدای بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 05/ 10704 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از اولین 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهــی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویــل دهد.در این صورت 
اقدامــات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.در صورت عــدم وصول اعتراض ، این 
اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود،صدور ســند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود/.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/13 )پنج شنبه(  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/29 ) شنبه ( 

م- الف: 12208 
 لیلا کاغذلو - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003465 شــماره  رأی   -1
3230884107663404879748986 تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم هاجر بی بی جرجانی 
فرزند بیک علی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 68/ 3343 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

) زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002946 شــماره  رأی   -2
1402114412010000486 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای بردی محمد طاطاری فرزند سید  
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5/ 11621 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان شهر 

تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002976 شــماره  رأی   -3
3237524106027404879462233 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای جبار طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 98/ 
6755 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003745 شــماره  رأی   -4
3214934107302404879476021  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای قربان طاطاری  فرزند 
مرحوم بهرام بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 24/ 11868  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003467 شــماره  رأی   -5
3217124107001404879460079 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد طاطاری  فرزند 
قربان بردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52/ 16064 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003475 شــماره  رأی   -6
3239364106008404879950386 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حسین طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17/ 
6746  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
روســتای تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003473 شــماره  رأی   -7
3226664107213404870010461 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای یوسف طاطاری  فرزند 
بیرامقلیچ مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
23/ 6384 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003536 شــماره  رأی   -8
3219004105111404879462888 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای محمد طاطاری فرزند 
حسین مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23/ 
6958 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6-اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003778 شــماره  رأی   -9
3230654106375404879463991 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای حاجی محمد طاطاری  
فرزند عبدالکریم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت 08/ 4569 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003453 شــماره  رأی   -10
3226934107483404979777491 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم عجب باش قره فرزند 
نظر مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 487/ 
9040 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010003477 شــماره  رأی   -11
3231424106128404879462233 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای جبار طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89/ 
5366 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003471 شــماره  رأی   -12
3236084105843404870104954 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای وحید طاطاری فرزند 
عیدقلی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28/ 
20885 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003830 شــماره  رأی   -13
3238594105918404879459283 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای آنامحمد طاطاری  
فرزند امان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27/ 22164 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003853 شــماره  رأی   -14
3218684105336404879492205 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم حلیمه جرجانی   فرزند 
آیدقدی  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
22/ 9555 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003327 شــماره  رأی   -15
3218384107121404879464422 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم آنه گل چپرلی فرزند 
آنا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11/ 
11567 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010003827 شــماره  رای   -16
3209434107839404879459283 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای آنــا محمد طاطاری 
فرزند امان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
498708 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003863 شــماره  رأی   -17
3228604104992404879464422 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم آنه گل چپرلی فرزند 
آنا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74/ 
5096  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003824 شــماره  رأی   -18
3210644107848404879459283 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای آنــا محمد طاطاری 
فرزند امان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
64/ 9713 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003812 شــماره  رأی   -19
3238114105437404879950289 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم مشــد بی بی طاطاری 
فرزند ارازبردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 59/ 8449  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003856 شــماره  رأی   -20
3218544105382404879466042 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم امان بی بی طاطاری 
فرزند ماتق  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11/ 9525 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004137 شــماره  رأی   -21
3228554107197404879462853 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای سلطان محمد جرجانی 
فرزند قول آقا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 19/ 15473 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004134 شــماره  رأی   -22
3225654107543404879460044 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای مشــهدقلی طاطاری 
فرزند طای جیق مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 98/ 14908 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002967 شــماره  رأی   -23
3238214106037404879950378 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حســن طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32/ 
6184  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010002964 شــماره  رأی   -24
3224874108687404879464074 تصرفــات مفروزی و مالکانه  خانم زهرا طاطاری فرزند 
ماتق  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  17/ 
8065  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010002356 شــماره  رأی   -25
1402114412010000480 تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم عافیه طاطاری فرزند نوروردی 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 71/ 7192 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان شهر 

تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002377 شــماره  رأی   -26
1402114412010000495 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای نورمحمد طاطاری فرزند امان  
مبنــی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 71/ 
17541 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002368 شــماره  رأی   -27
1402114412010000485  تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای عبداله طاطاری فرزند بهرام 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 01/ 5667 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان شهر 

تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003232 شــماره  رأی   -28
3241454105692402030341738 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای عبدالکریم طاطاری  
فرزند طای جیق مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 21/ 31812 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003218 شــماره  رأی   -29
1402114412010000487 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای اســماعیل طاطاری فرزند بازار 
مبنــی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 33/ 
14796 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010003342 شــماره  رأی   -30
3236874106016404879950394 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای غفار طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39/ 
6753 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه 
پرونده به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویل دهد.در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.در صــورت عدم وصول اعتراض ، این اداره وفق 
مقــررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود،صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود/. م - الف
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